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Geçen haftanın ilk yarısında risk iştahı ve hisse piyasalarında
toparlanma çabası ön plana çıkmasına karşın ABD’de beklentilerin
üzerinde gelen enflasyon verisi sonrasında Fed’e ilişkin sıkılaşma
endişelerinin yeniden artış kaydettiği ve risk iştahının zayıfladığı
görüldü. Enflasyon gelişmeleri ve merkez bankalarına dair
gelişmeler fiyatlamalar üzerindeki etkisini ve önemini sürdürürken,
aynı zamanda Rusya – Ukrayna konusundaki gelişmeler de
gündemdeki yerini koruyor. Rusya ile yapılan görüşmeler şu ana
kadar sonuçsuz kalırken, bölgedeki tansiyon ve jeopolitik riskler bir
hayli yüksek seyrediyor. ABD Dışişleri Bakanı Blinken, Rusya'nın
Ukrayna sınırına yaptığı askeri yığınağı artırdığını ve işgalin her an
olabileceğini belirterek ABD vatandaşlarını ülkeyi terk etmeleri
konusunda uyardı. Cumartesi günü Hazine ve Maliye Bakanı
Nureddin Nebati, yeni ekonomik paketin detaylarını açıkladı. Yeni
paketin ekonomi üzerindeki etkileri ve hedeflerine ulaşıp
ulaşamadığı ilerleyen süreçte izlenecektir. Küresel çaptaki ana risk
başlıklarının yanında yeni haftada 16 Şubat Çarşamba günü AVD
tarafında FOMC tutanakları ile 17 Şubat Perşembe günü yurt içinde
TCMB toplantısı yakından takip edilecektir. 

Enflasyon sonrası Fed endişeleri yeniden gündemde
Geçen hafta genel olarak ekonomik veri akışı sakin seyrederken,
haftanın en önemli verisi ABD’deki enflasyon rakamlarıydı.
Perşembe günü açıklanan ocak ayı TÜFE verisi aylık bazda %0,6
oranında artış kaydetti ve yıllık TÜFE %7,5 olarak gerçekleşti.
Beklentilerin üzerinde gelen enflasyon rakamı son 40 yılın zirvesini
de yeniledi. Beklentilerin üzerinde gelen enflasyon verisi,
enflasyonist baskıların sürdüğüne işaret etti ve Fed’e ilişkin
sıkılaşma endişelerini yeniden gündeme taşıdı. Ocak ayı
toplantısından sonra şubat ayı başında piyasalar, Fed’in bu yıl mart
ayında başlamak üzere toplam beş kez faiz artırımına gidebileceğini
fiyatlamaya başlamıştı. Ancak beklentileri aşan enflasyon verisi
sonrasında piyasalarda bu yıl içerisinde 7 kez faiz artımına
gidilebileceği fiyatlanmaya başladı. Bu veri sonrasında mart
ayındaki faiz artımına kesin gözüyle bakılırken, 25 baz puan yerine
50 baz puanlık bir faiz artış ihtimali de oldukça güç kazandı. Fed’in
daha agresif bir sıkılaşma politikası izleyeceğine dair beklentiler
ocak ayından bu yana piyasalar üzerindeki fiyatlamalar ve risk
iştahının seyri üzerinde belirleyici oluyor. Fed’e ilişkin artan
sıkılaşma beklentileri ve şahinleşen açıklamaların etkisiyle kısa
vadeli tahvil faizlerinde daha keskin olmak üzere ABD tahvil
faizlerinde yükseliş eğilimi dikkat çekiyor. Enflasyon verisi
sonrasında artış kaydeden sıkılaşma endişeleri küresel risk iştahı
ve hisse piyasaları üzerinde baskı oluştururken, doların küresel
çapta değer kazandığı görülüyor. Elbette Fed’in dışında dünyanın
geri kalanında da enflasyonist baskı ve merkez bankalarının
şahinleşen tondaki açıklamaları ön planda kalmaya devam ediyor.
Gelişmiş ülke merkez bankaları içerisinde en güvercin tarafta kalan
Avrupa Merkez Bankası (ECB) da son dönemde daha şahin bir
tavır ortaya koyarken, 2022 yılında ECB’nin de faiz artımına
gidebileceği fiyatlanıyor. Enflasyon gelişmeleri ve başta Fed olmak
üzere merkez bankalarının kararlarının risk iştahı ve fiyatlamalar
üzerinde belirleyici olacağı bir yıl geçireceğimizi değerlendirmeye
devam ediyoruz. Yeni haftada 16 Şubat Çarşamba günü
yayınlanacak FOMC tutanakları da oldukça önemli olacaktır. FOMC
tutanaklarında değerlendirme ve yönlendirmeler piyasaların yakın
takibinde yer alacaktır. 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 2,051.05 5.52 0.25
BIST - 30 2,279.93 6.69 0.08
BIST Mali 1,936.84 3.38 3.17
BIST Sanayi 3,613.01 6.40 -2.51
BIST - 30 Vadeli 2,269.00 5.74 -5.14

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 20.86 0.40 1.91
Türkiye 10 Yıllık 21.91 0.43 1.98
Gecelik Faiz 154.39 1.86 3.25

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 1,831.50 0.91 0.90
Brent Petrol 93.90 1.79 12.58
USD/TRY 13.51 -0.37 -2.10
EUR/TRY 15.33 -1.32 -2.29
Döviz Sepeti 14.53 0.52 -0.89

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 7,025.50 1.07 -2.20
Almanya 15,425.12 2.16 -3.24
İngiltere 7,661.02 1.92 2.31
S&P 500 4,418.64 -1.82 -6.25
Çin 3,462.95 3.02 -2.93
Dow Jones 34,738.06 -1.00 -4.18
Honk Kong 24,906.66 1.36 4.92
Nasdaq 13,791.15 -2.18 -8.99
Japonya 27,696.08 0.93 -1.87
Hindistan 58,152.92 -0.84 -4.06
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Hazine ve Maliye Bakanı Nebati’nin temasları takip edildi

Geçen hafta başında Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati,
İngiltere’nin başkenti Londra’da bankacı ve yatırımcıların üst düzey
yöneticileriyle bir araya geldi. Döviz kurlarında sağlanan istikrar ile
birlikte ülkedeki enflasyonun geçici olduğunun toplantılarda dile
getirildiğini belirten Nebati, bankacı ve yatırımcılarla belirli
periyotlarda iletişimin sürdürülmesinin hedeflendiğini anlattı. Yeni
ekonomi politikasının anlatıldığı görüşmelerde kurdaki istikrarın
korunmasının önemine vurgu yapıldı. Hazine ve Maliye Bakanı
Nebati, kur korumalı mevduatın tek bir defa kullanılabilen enstrüman
olmadığını ve gelecek dönemde Türkiye’de finansal piyasalara ilişkin
önemli bir paketin açıklanacağını belirtti. Cumartesi günü Hazine ve
Maliye Bakanı Nureddin Nebati yeni paketin detaylarını paylaştı.
Yastık altı altınların sisteme kazandırılması için sistem açıklayan
Nebati, toplamda 60 milyar TL olan üç yeni KGF paketinin de
devreye alınacağını belirtti. Ayrıca enflasyonla mücadele tedbirleri de
açıklandı.

TCMB’den faiz oranlarında bir değişiklik beklenmiyor

Yeni haftada 17 Şubat Perşembe günü Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası’nın Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısı ve faiz kararı
haftanın en önemli gelişmesi olacaktır. Enflasyon görünümdeki
bozulma ile şubat ayı başında piyasa tahminlerinin üzerinde
açıklanan ve yıllık bazda %48,69 seviyesine ulaşan enflasyon
rakamları sonrasında, TCMB’nin bu haftaki toplantısında faiz
oranlarında bir değişime gitmesi beklenmiyor. Yurt içi ÜFE
enflasyonunun ocak ayında da yükselişini sürdürerek %93,5’e
yükselmesi, TÜFE enflasyonu üzerinde maliyet baskılarının devam
edebileceğine işaret ediyor. Birikimli kur ve maliyet etkilerinin,
özellikle de hizmet enflasyonu üzerinde devam edebileceği
beklentimiz ve enerji zamlarının dolaylı etkilerini beraber
değerlendirdiğimizde, yılın ilk çeyreğinde TÜFE’de yükselişin
süreceğini ve ilk çeyrek içerisinde yıllık bazda TÜFE enflasyonunda
%50 - %55 bandının gündeme gelebileceğini düşünüyoruz.
TCMB’nin ocak ayı içerisinde gerçekleştirdiği Enflasyon Raporu
toplantısında ortaya koyduğu patika da bu görüşümüzü destekliyor.
Toparlamak gerekirse, enflasyonist baskıların devam ettiği ve yıllık
TÜFE’de yüksek seyri dikkate aldığımızda TCMB’nin bu haftadaki
toplantıda faiz oranlarında bir değişime gitmeyeceğini bununla
beraber enflasyon görünümü konusundaki değerlendirmelerin ve
karar metnindeki ifadeler piyasaların yakın takibinde yer alacağını
değerlendiriyoruz. 

Bilanço dönemi devam ediyor

Şubat ayı itibariyle hız kazanan finansal sonuç açıklama takvimi
devam ediyor. Bankaların büyük bölümü finansal sonuçlarını
açıklarken, beklentiler dahilinde banka bilançolarının güçlü geldiği ve
kâr marjlarında iyileşmelerin yaşandığı görülüyor. Ana başlık olarak
sanayi sektöründe ise alt sektörlerde ve şirketlerde ayrışmaların
yaşandığı görülüyor. Küresel çaptaki önemli risk başlıklarının
gölgesinde bir finansal sonuç dönemi geçirirken, küresel risk
iştahındaki zayıflık endeks ve hisseler üzerinde baskı oluştursa da
güçlü finansal sonuç açıklayan ya da olumlu beklentiye sahip sektör
ve şirketlerde pozitif ayrışmaların yaşanabildiği görülüyor. Özellikle
yeni haftada endekste ağırlığı yüksek olan Ford Otosan, Türk
Telekom, Tüpraş, Koç Holding ve Turkcell gibi şirketlerin finansal
sonuçlarını açıklaması bekleniyor. Açıklanan bilançolara bağlı
hisselerde yaşanacak fiyatlamalar, hisselerin ağırlığının yüksek
olması nedeniyle endeksin yönü ve seyri üzerinde de etkili olacaktır. 

 

 

 

BIST-100 Endeksi’nde toparlanma çabası ön plana çıktı

BOTAŞ’ın gaz kısıntısının sona ereceğini açıklamasının ardından
haftaya güçlü bir yükselişle başlayan Borsa İstanbul’da haftanın ilk
yarısında küresel risk iştahının toparlanma kaydetmesinin de
katkısıyla yukarı yönlü seyir etkisini sürdürdü. ABD’de perşembe
günü açıklanan ve beklentilerin üzerinde gelen enflasyon rakamları
sonrasında küresel çapta risk iştahının zayıflama kaydettiği ve hisse
piyasalarında satış baskısının etkili olduğu görüldü. Borsa
İstanbul’da cuma gününün ilk yarısında satış baskısı ön plana
çıkarken, günün ikinci bölümünde kapanışına doğru kayıplar geri
alındı. Geçen hafta toparlanma çabasının ön plana çıktığı BIST-100
Endeksi haftayı %5,52 oranında yükselişle 2.051,05 puandan
tamamladı. Kısa vadede direnç olarak takip ettiğimiz 2.010 seviyesi
üzerinde haftalık kapanışını gerçekleştiren endekste teknik görünüm
iyileşme kaydetti. Ancak küresel çaptaki risk başlıkları ve
piyasalardaki genel seyir yakından izlenecek olup, endeksin seyri
üzerinde etkili olacaktır. Yeni haftada endekste 2.065 seviyesi kısa
vadeli ilk direnç konumunda olup, bu seviye üzerinde 2.100 ve 2.145
seviyeleri hedeflenebilir. Küresel çaptaki gelişmelere bağlı olarak
satış baskısının artış kaydetmesi durumunda ise 2.030 ve 2.010
seviyeleri kısa vadeli destek noktaları olup, bu seviyeler altında
satıcılı fiyatlamanın devam ettiği görülebilir. Bu durumda 1.965
seviyesi destek olarak önem kazanacaktır. 1.965 seviyesi altında ise
satışların hız kazanabileceği endekste 1.930 ve 1.880 seviyeleri
gündeme gelebilir. 
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasalarda, Ukrayna-Rusya gerilimi, ABD'de açıklanan
bilançolar, İran ile nükleer anlaşma görüşmeleri ve Fed ile ilgili
beklentiler gündemde yerini korumaya devam ediyor. Dünyada
yükselen enflasyon, Merkez Bankalarının daha hızlı hareket etmeleri
gerektiğini gösteriyor. En son ABD TÜFE verisi son 40 yılın en
yüksek seviyesinde açıklandı. Veri sonrası Fed faiz artırma
konusunda daha da agresifleşebilir ihtimali güçlenmeye başladı ve
tahvil faizlerinde oynaklık hız kazandı. Yeni haftaya başlarken, Fed
yine ilk sırada yerini koruyor olacak. Hafta içerisinde, Fed
üyelerinden gelecek açıklamalar, beklentilerin şekillenmesi adına
kritik olabilir. Ocak ayında yapılan Fed toplantısının tutanakları 16
Şubat Çarşamba günü açıklanacak. Piyasalarda Fed etkisi devam
ederken, tutanaklardan çıkacak sinyaller, hareketliliğe neden olabilir.
Rusya ve Ukrayna konusu, piyasaları endişelendiriyor. Birçok ülke
kendi vatandaşlarına, zorunlu olmadıkça Ukrayna'ya seyahat
yapılmaması uyarısında bulunuyor. Her iki ülke arasındaki tansiyon
dinmediği gibi sert söylemler devam ediyor. Bu hafta içinde bu konu
hakkındaki gelişmeler yakından izlenecektir. Tansiyonun daha da
artması riskli varlıklardan çıkışlara neden olabilir. 14-15 Şubat
tarihlerinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Birleşik Arap
Emirlikleri'ne (BAE) resmi ziyarette bulunacak. İki ülke arasında
yatırım, ticaret gibi birçok konuyu kapsayan 12 anlaşmanın
imzalanması bekleniyor. Verilecek mesajlar takip edilebilir. Hazine ve
Maliye Bakanı Nureddin Nebati'de kendisine eşlik edecek ve
sonrasında 17-18 Şubat tarihlerinde G20 zirvesine katılım
sağlayacak. Siyasilerden gelecek açıklamalar, piyasaların seyri
açısından izlenecektir. Hafta sonu "Türkiye Ekonomi Modeli Yeni
Adımlar ve Enflasyon Tedbirleri Tanıtım Toplantısı" gerçekleştirildi.
Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, yeni KGF destek paketi
ve enflasyonun düşmesi için alınan yeni tedbirlerin ayrıntılarını
duyurdu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'da toplantıya canlı
bağlantıyla katılarak, KDV sistemini sadeleştirme programı
kapsamında temel gıda ürünlerinde %8 olan KDV'yi %1'e
indirdiklerini açıkladı. Yeni haftada, bu konu detaylı olarak
konuşulacaktır. Özellikle enflasyonla mücadele kapsamında KDV'de
yapılan bu hamle sonrasında sektörden gelecek açıklamalar
izlenecektir. 17 Şubat Perşembe günü TCMB'nin faiz kararı takip
edilecek. TCMB en son aralık ayı toplantısında politika faizi olan bir
hafta vadeli repo ihale faiz oranını %15,00'dan %14,00'a indirmişti.
Ocak ayı toplantısında değişikliğe gitmeyen TCMB için bu ayki
toplantıda da %14,00 olan politika faizinin sabit bırakılması
bekleniyor.  

Türkiye

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati 'Türkiye Ekonomi Modeli
Yeni Adımlar ve Enflasyon Tedbirleri' tanıtım toplantısında yeni
paketin detaylarını paylaştı. Yastık altı altınların sisteme
kazandırılması için sistem açıklayan Nebati, toplamda 60 milyar TL
olan üç yeni KGF paketinin de devreye alınacağını belirtti. Yeni
paketin ekonomi üzerindeki etkileri ve hedeflerine ulaşıp ulaşamadığı
ilerleyen süreçte yakından takip edilecektir. 15 Şubat Salı günü yurt
içinde ocak ayı bütçe dengesi rakamları açıklanacak olup, haftanın
en önemli gelişmesi ise 17 Şubat Perşembe günü gerçekleşecek
TCMB toplantısı ve faiz kararı olacaktır. Enflasyon görünümdeki
bozulma ile şubat ayı başında piyasa tahminlerinin üzerinde
açıklanan ve yıllık bazda %48,69 seviyesine ulaşan enflasyon
rakamları sonrasında, TCMB’nin bu haftaki toplantısında faiz
oranlarında bir değişime gitmesi beklenmiyor. Faiz değişikliğine
gidilmesinin beklenmediği toplantıda TCMB’nin enflasyon görünümü
konusundaki değerlendirmeleri ve karar metnindeki ifadeleri
piyasaların yakın takibinde yer alacaktır. Son olarak ise 18 Şubat
Cuma günü şubat ayı tüketici güven endeksi açıklanacaktır.  

 

Avrupa

Önceki hafta toplantı sonrasında ECB Başkanı Lagarde’ın daha
şahin bir tavır ortaya koymasının ardından ECB’nin bu yıl içerisinde
faiz artırımına gideceğine dair beklentilerin güç kazandığı görülüyor.
Küresel çapta devam eden enflasyonist ortam ve merkez
bankalarına dair artış kaydeden sıkılaşma endişeleri gündemdeki
yerini ve önemini koruyor. ECB Başkanı Lagarde geçen haftaki
konuşmasında para politikasında gelen verileri yakından izleyerek
kademeli hamlelerin atılacağı mesajını verdi. Daha önceki
dönemlerde enflasyonun geçici olduğu ve faiz artırımına gerek
olmadığı yönünde daha güvercin bir tavrın hâkim olduğu ECB üyeleri
arasında da faiz artırım konusunda eğilimin güç kazandığı da
görülüyor. Avrupa’da enerji kaynaklı nedenlerle enflasyon yüksek
seyrini sürdürürken, enflasyonist baskıların sürmesi halinde ECB’nin
söylem dilinde daha ciddi değişikliklere gittiği ve yılın ikinci yarısında
bir faiz artırımını gündeme aldığı görülebilir. Bu hususta başta
enflasyon gelişmeleri olmak üzere ekonomik veri akışları belirleyici
olacaktır. Özellikle mart ve haziran aylarındaki toplantılarında
kurulacak iletişim oldukça önemli olacaktır. Aynı zamanda Rusya –
Ukrayna arasında devam eden gerilim ve bölgede istenmeyen
gelişmelerin olması da küresel piyasalar ve Avrupa cephesi için
önemli riskler oluşturmaktadır. Bu nedenle yakın vadede jeopolitik
gelişmeler de yakından izlenecektir. Yeni haftanın ilk gününde ECB
Başkanı Lagarde’ın açıklamaları izlenecek olup, 15 Şubat Salı günü
ZEW ekonomik güven endeksi açıklanacaktır. 16 Şubat Çarşamba
günü aralık ayı sanayi üretim rakamları ile 18 Şubat Cuma günü
aralık ayı cari işlemler dengesi ile şubat ayına ait tüketici güven
endeksi takip edilecektir.

ABD 

Dünyada yükselen enflasyonun önüne geçmek için Merkez Bankaları
erken sıkılaşmaya başladı. Fed için mart ayı toplantısında faiz
artışına kesin gözle bakılıyor. En son ocak ayına yönelik açıklanan
ABD TÜFE verisi son 40 yılın en yüksek seviyesinde gerçekleşti. Fed
faiz artırma konusunda daha da şahinleşebilir olasılığını güçlendiren
bir veriydi. Veri sonrası, tahvil faizlerinde oynaklık hızlandığı gibi ABD
borsalarında da ivme kaybı görüldü. Yeni haftaya başlarken Fed'i
konuşmaya devam ediyoruz. Bu hafta içinde, Fed ile ilgili beklentiler
fiyatların seyrinde etkili olabilir. Bilanço sezonunun yavaş yavaş
sonuna yaklaşırken, açıklanması beklenen şirket karları, piyasalarda
hisse bazlı ayrışmalara neden olabilir. Piyasaların beklentisini
karşılayan bilançolar, endekslerin yükselişini destekleyebilir. Ancak
beklentilerin altında kalan bilançolar sebebiyle endekslerde de
karışık seyirlere yol açabilir. Haftanın ilk işlem günü, ABD'de
açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor. Salı günü, ABD'de
ocak ayı ÜFE verisi açıklanacak. Geçtiğimiz hafta açıklanan TÜFE
verisi sonrası ÜFE verisinde de artış beklentisi bulunuyor. Çarşamba
günü ocak ayına yönelik perakende satışlar, sanayi üretimi ve
kapasite kullanım oranı verileri izlenecek. Aynı gün, 25-26 Ocak
tarihlerinde yapılan Fed toplantısının tutanakları yayınlanacak.
Tutanaklar taze bir veri değil. Fed ocak ayı toplantısında, mart
ayında faiz artırmaya niyetli olduğunu ve sonrasında da enflasyon
görünüme bağlı olarak politikasını şekillendireceğini belirtmişti.
Tutanaklar bu konuya dair detayların okunması açısından önemli
olacaktır. Perşembe günü haftalık olarak açıklanan işsizlik maaşı
başvuruları ve konut verileri ön planda olacak. Haftanın son işlem
günü Fed üyelerinin konuşmaları bulunuyor. Üyelerden gelecek
açıklamalar, Fed ile ilgili beklentilerin şekillenmesini sağlayabilir. Ek
olarak, tahvil faizlerinin seyri de yakından izlenecektir. ABD borsaları
için hareketli bir hafta olacaktır.
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Şirket Haberleri

HEKTAŞ / HEKTS 11.02.2022 20:31:37 
Şirket, 4Ç21’de 597 mn TL satış geliri (kons: 598 mn TL; yıllık:
+%96,2), 169 mn TL FAVÖK (kons: 183 mn TL; yıllık: +%159,8) ve
138 mn TL net kar (kons: 109 mn TL; yıllık: +%136,8) açıklamıştır.
(NÖTR)

TAT GIDA / TATGD 11.02.2022 19:54:07 
Şirket, 4Ç21’de 357 mn TL satış geliri (yıllık: +%59,8; çeyreklik
+%27,4), 53 mn TL FAVÖK (yıllık: +%38,2; çeyreklik: +%75,0) ve 39
mn TL net kar (yıllık: -%58,4; çeyreklik: +%31,6) açıklamıştır.

GLOBAL YATIRIM HOLDİNG / GLYHO 11.02.2022 09:47:21 
Şirket 2021 beklentileri ve gerçekleşmeleri ile 2022 revize
beklentilerine ilişkin sunum yayınlamıştır. 2021 yılı gerçekleşmeleri
önceden duyurulan beklentiler ile uyumludur. 2022 yılı için, 2021
yılındaki zayıf performans ardından kruvaziyer hatlarının artan
faaliyeti sayesinde liman segmentinde güçlü büyüme (FAVÖK
büyümesi %40-70) beklenmektedir. Verimlilik kazanımları ve daha
yüksek hacimler sayesinde gaz segmentinde %50-115 FAVÖK
büyümesi, artan ihracat performansı sonrasında maden segmentinde
%75-100 FAVÖK artışı öngörülmektedir. (NÖTR)

SABANCI HOLDİNG / SAHOL 11.02.2022 18:33:22
Pay geri alım kapsamında 15,09 TL – 15,52 TL (ağırlıklı ortalama
15,29 TL) fiyat aralığından toplam 250.000 TL nominal değerli
SAHOL payları geri alınmıştır. Bu işlemlerle birlikte, geri alınan
payların toplam nominal değeri 22.385.000 TL olup, bu payların
sermayeye oranı %1,0971'e ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

ARÇELİK / ARCLK 11.02.2022 19:14:21
Pay geri alım kapsamında 53,85 TL - 54,10 TL fiyat aralığından
(ortalama 53,9232 TL) 500.000 adet pay geri alınmış ve Şirketin
sahip olduğu ARCLK payları 47.735.167 adete ulaşmıştır (Şirket
sermayesine oranı %7,0643). (SINIRLI POZİTİF)

LOGO YAZILIM / LOGO 13.02.2022 21:34:52 
Pay geri alım kapsamında 39,86 - 40,74 fiyat aralığından 50.000
adet alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte şirket
sermayesindeki payları %3,49 'a ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

Bugün açıklanması beklenen finansal sonuçlar: 
VAKBN Kons: NK: 1.885 mn TL / Gedik: NK: 1.851 mn TL; HALKB
Kons: NK: 1.121 mn TL / Gedik: NK: 1.274 mn TL; TTRAK Kons: NS:
3.563 mn TL - FAVÖK: 509 TL mn - NK: 441 mn TL / Gedik: NS:
3.592 mn TL - FAVÖK: 521 TL mn - NK: 448 mn TL

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 14.02.2022 saat 08:37’ye kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

*Kredili İşlemde Öz Kaynak Tamamlama Bildirimi ve Resen Satış
Hakkında Bilgilendirmeye ulaşmak için TIKLAYINIZ…
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
TUPRS 197.70 19.46 484,429,821 1,238,543,373 155.7
TRGYO 5.87 19.07 150,372,252 155,314,616 3.3
TAVHL 39.08 12.82 173,653,282 315,902,775 81.9
EGEEN 1,857.90 11.35 32,733,990 41,770,630 27.6
THYAO 29.62 11.10 2,648,898,353 4,921,800,447 85.8
GOZDE 9.39 10.73 49,287,939 167,701,292 240.2
OTKAR 401.30 9.95 74,567,246 266,399,813 257.3
SARKY 18.80 9.49 8,287,834 21,466,334 159.0
TTKOM 10.01 9.04 131,103,898 215,361,151 64.3
EREGL 29.08 9.00 790,470,861 1,754,116,774 121.9

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta Ort.

Günlük İşlem
Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
ARDYZ 6.37 -29.30 181,845,840 181,009,145 -0.5
BIOEN 5.65 -10.32 104,474,118 57,395,063 -45.1
INDES 8.78 -5.59 66,547,939 50,279,274 -24.4
QUAGR 12.20 -4.98 27,133,873 43,928,790 61.9
PARSN 35.46 -4.42 81,493,495 49,887,873 -38.8
GESAN 18.19 -3.45 80,266,241 32,724,156 -59.2
BERA 9.52 -2.06 32,109,188 48,811,701 52.0
OYAKC 8.33 -1.65 125,068,054 30,994,511 -75.2
GENIL 15.80 -1.31 108,805,868 52,505,507 -51.7
ZOREN 1.63 -1.21 42,016,135 25,093,091 -40.3

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
OTKAR 257.26 55,173,742.10 9.95 401.30 9.25 6.44 376.33 379.38 364.50 337.43 260.22
GOZDE 240.25 36,414,058.51 10.73 9.39 0.81 0.55 8.96 9.03 7.98 6.92 6.17
SARKY 159.01 5,239,513.01 9.49 18.80 12.88 5.04 18.37 19.66 17.67 15.56 10.27
TUPRS 155.67 541,322,312.90 19.46 197.70 21.49 3.66 176.92 174.17 156.73 127.87 105.55
ISDMR 144.58 25,791,300.62 2.66 22.42 10.05 1.66 22.74 23.21 18.46 15.02 10.34
ERBOS 129.75 48,169,720.50 7.70 127.30 13.85 4.18 120.58 123.93 117.12 115.62 66.11
EREGL 121.91 603,861,306.58 9.00 29.08 6.55 1.24 28.35 28.72 24.02 21.37 14.38
THYAO 85.81 2,493,768,706.48 11.10 29.62 6.99 0.71 27.97 24.75 20.31 16.73 13.68
SISE 85.68 669,591,254.10 3.58 13.87 4.65 1.08 13.91 14.39 11.92 9.97 7.65
TAVHL 81.92 153,027,917.74 12.82 39.08 166.52 1.30 36.86 36.39 31.81 27.88 22.57
CCOLA 75.43 23,465,872.70 4.27 114.70 14.92 2.94 113.48 103.32 94.89 88.61 66.17
TTKOM 64.27 118,985,877.26 9.04 10.01 6.06 2.29 9.73 10.15 9.16 7.90 7.31
QUAGR 61.90 38,269,065.24 -4.98 12.20 11.28 3.90 12.40 12.77 12.28 12.50  
BRISA 61.35 8,518,522.38 5.98 28.00 9.52 4.56 28.13 29.40 26.76 24.58 19.19
ENJSA 61.16 57,172,716.41 4.14 14.58 13.83 2.26 14.00 13.79 12.69 11.64 9.87

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
OYAKC -75.22 32,013,218.27 -1.65 8.33 15.05 3.56 8.35 8.10 7.49 7.20 7.21
ESEN -70.67 35,984,170.02 1.77 31.10 2.63 1.05 30.73 30.94 29.98 30.42  
CANTE -64.57 19,492,107.88 0.11 17.99  2.20 17.35 14.48 13.79   
GESAN -59.23 61,796,794.04 -3.45 18.19 16.84 3.59 17.82 18.19 20.76   
BRYAT -57.41 72,403,154.70 0.52 367.90 41.14 2.70 359.60 375.53 361.43 358.53 272.48
ALGYO -56.76 37,220,222.60 2.29 33.00 5.98 1.06 33.16 32.06 27.84 24.60 20.54
RTALB -54.26 20,395,005.84 0.21 19.26 7.34 2.76 19.63 20.84 21.14 21.44 27.12
GENIL -51.74 48,374,144.52 -1.31 15.80 16.15 4.03 16.10 15.05 14.17   
ISGYO -50.87 184,244,597.31 0.44 4.58 3.30 0.80 4.14 3.35 2.75 2.32 2.09
BASGZ -49.95 63,446,230.78 -0.31 12.83 14.77 4.35 13.00 12.77 18.49   
DOAS -49.83 31,095,252.40 2.13 48.00 6.80 3.52 48.43 47.22 42.17 34.17 24.44
ALKIM -45.52 38,343,847.37 0.68 19.11 16.89 5.46 19.35 18.93 18.07 16.82 14.57
BIOEN -45.06 49,869,509.90 -10.32 5.65 746.08 5.08 6.24 6.15 6.85   
ODAS -44.76 144,751,024.68 0.00 1.30 12.84 1.08 1.35 1.40 1.44 1.48 1.88
ZOREN -40.28 47,019,013.62 -1.21 1.63  1.77 1.70 1.73 1.68 1.70 1.90

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Esentepe Mahallesi Ecza Sokak N: 6 Safter İş Merkezi K:2 Şişli/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Üzeyir DOĞAN Yatırım Danışmanlığı Müdürü uzeyirdogan@gedik.com
Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı obal@gedik.com
Eda KARADAĞ Yatırım Danışmanı eda.karadag@gedik.com
Elif KAYA Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı ekaya@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı betul.asilkan@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı yilmaz.altun@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/
İstanbul/Türkiye Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) Faks: 
(0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 438 27 
47

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 
248 35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Efeler/AYDIN Tel: 
(0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: 
(0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi
Bağdat Cad. Esen Apt. No: 351/5 Şaşkınbakkal/İSTANBUL Tel: (0216) 560 34 00 (pbx) 
Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Karesi 
- BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 
75 (pbx) Faks: 

Bodrum
Yokuşbaşı Mah. Kıbrs Şehitleri Cad. No:19 Bodrum Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) Faks: (0252) 316 
92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA 
Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: (0224) 451 
79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: (0282) 
888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) Faks: 
(0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: 
(0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 
(pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 
Ataşehir/İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 85 25 
(pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: 
(0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 İSTANBUL 
Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: 
(0212) 251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 (pbx) 
Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 
(pbx) Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 
Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 
221 48 27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: (0262) 
641 82 01

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA 
Tel: (0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 279 
83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: 
(0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30
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